

L & C Skuffe nr. 1010 ApS

Strandvejen 7
6000 Kolding
CVR-nr. 26137837

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2017

Dirigent

Navn: Ole Bjørn Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L & C Skuffe nr. 1010 ApS
Strandvejen 7
6000 Kolding

CVR-nr.: 26137837
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ole Bjørn Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med investering i fast ejendom med henblik på udlejning og udvikling af projekter til salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.117 t.kr. der ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		0	305.875
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		0	60.364
Andre driftsindtægter		0	320.330
Andre eksterne omkostninger		(14.375)	(20.075)
Ejendomsomkostninger		0	(525.437)
Driftsresultat		(14.375)	141.057
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.137.484	2.621.928
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		676	(1.962)
Andre finansielle indtægter		4.154	7.431
Andre finansielle omkostninger		(35.028)	(300.409)
Resultat før skat		1.092.911	2.468.045
Skat af årets resultat	1	24.428	23.222
Årets resultat		1.117.339	2.491.267
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.138.160	2.619.966
Overført resultat		(20.821)	(1.128.699)
		1.117.339	2.491.267

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.404.449	7.266.965
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.667	23.991
Finansielle anlægsaktiver	2	7.429.116	7.290.956
Anlægsaktiver		7.429.116	7.290.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.186.347	2.839.786
Udskudt skat		24.428	0
Andre tilgodehavender		0	332.202
Tilgodehavender		2.210.775	3.171.988
Likvide beholdninger		834	2.272
Omsætningsaktiver		2.211.609	3.174.260
Aktiver		9.640.725	10.465.216

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.190.411	1.052.251
Overført overskud eller underskud		5.911.199	4.932.020
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		<u>7.226.610</u>	<u>7.109.271</u>
Anden gæld		0	3.152.631
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>3.152.631</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.394.904	0
Skyldig selskabsskat		0	148.203
Anden gæld		19.211	55.111
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.414.115</u>	<u>203.314</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.414.115</u>	<u>3.355.945</u>
Passiver		<u>9.640.725</u>	<u>10.465.216</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.052.251	4.932.020	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Overført til reserver	0	(1.000.000)	1.000.000	0
Årets resultat	0	1.138.160	(20.821)	0
Egenkapital ultimo	125.000	1.190.411	5.911.199	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.109.271
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				1.117.339
Egenkapital ultimo				7.226.610

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	148.203
Ændring af udskudt skat	(24.428)	(122.600)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(48.825)
	(24.428)	(23.222)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.207.455	31.250
Kostpris ultimo	6.207.455	31.250
Opskrivninger primo	1.059.510	(7.259)
Andel af årets resultat	1.137.484	676
Udbytte	(1.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	1.196.994	(6.583)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.404.449	24.667

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Kolding Bolig Byg ApS	Kolding	ApS	100,0
Seest Boligbyg ApS	Kolding	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Udviklingsselskabet Kolding ApS	Kolding	ApS	25,0

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
